证券代码：002701          证券简称：奥瑞金     （奥瑞）2024－临 079 号

奥瑞金科技股份有限公司

关于暂缓按中国会计准则编制并披露审计报告及

备考审阅报告的公告

奥瑞金科技股份有限公司（“奥瑞金”或“本公司”、“公司”）及董事会

全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司拟通过下属北京市华瑞凤泉管理咨询有限公司的境外下属公司（下称

“要约人”），以每股要约股份 7.21 港元的要约价，向香港联交所上市公司中

粮包装控股有限公司（00906.HK）（以下简称“中粮包装”）全体股东发起自

愿有条件全面要约，以现金方式收购中粮包装全部已发行股份（要约人及其一致

行动人持有的股份除外）（下称“本次交易”）。根据《上市公司重大资产重组

管理办法》相关规定，本次交易构成重大资产重组。

标的公司是香港联交所主板上市公司，其综合财务报表系按照香港财务报告

准则和香港《公司条例》相关规定编制，2022 年度和 2023 年度综合财务报表已

经天职香港会计师事务所有限公司审计并出具了标准无保留意见的审计报告，

2024 年中期财务报告已经天职香港会计师事务所有限公司审阅。

上市公司管理层详细阅读了标的公司已披露的年度报告及中期报告，对其会

计政策和中国企业会计准则之间的差异进行了汇总和分析，并聘请了符合《中华

人民共和国证券法》规定的中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《准则差

异鉴证报告》。为了便于投资者更好地理解本次交易对上市公司财务指标的影响，

上市公司承诺将在本次交易完成后 6 个月内尽快完成在中国企业会计准则下的

审计报告以及上市公司备考审阅报告，并向投资者披露。

特此公告。

奥瑞金科技股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 3 日